
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 054-2020
Data da Sessão: 07/10/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E
EPIS PARA SEREM USADOS NAS EMERGÊNCIAS RESPIRATÓRIAS APRESENTADOS
MEDIANTE O (CORONAVÍRUS), NO MUNICÍPIO DE TABIRA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 32.651.599/0001-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AP DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETANIAMED COMERCIAL
EIRELI
CNPJ / CPF: 02.472.743/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIMALAB ELETRONICS DO
BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF: 20.656.202/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FUSION MED COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 09.721.729/0001-21 - RAZÃO SOCIAL / NOME:G D C DA SILVA COSTA & COSTA
LTDA
CNPJ / CPF: 17.892.706/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GLOBAL COMERCIAL EIRELI
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 30.692.250/0001-09 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M. S. O. PROTEGE EIRELI
CNPJ / CPF: 36.922.166/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M&G COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA
CNPJ / CPF: 31.419.958/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MERCADAO DAS MASCARAS
EIRELI
CNPJ / CPF: 32.407.715/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PAULO RICARDO CORDEIRO DE
GOIS
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 33.613.876/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SILVANDRO DIEGO DE
ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA
CNPJ / CPF: 32.364.822/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA



CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ULISSES E CORDEIRO DE
SANTANA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 32.651.599/0001-10

RAZÃO SOCIAL / NOME: AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 094-2020

VALOR: R$ 650,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 09.560.267/0001-08

RAZÃO SOCIAL / NOME: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 091-2020

VALOR: R$ 10.000,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 087-2020

VALOR: R$ 71.918,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 30.692.250/0001-09

RAZÃO SOCIAL / NOME: M. S. O. PROTEGE EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 089-2020

VALOR: R$ 32.700,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

5. CNPJ / CPF: 31.419.958/0001-45

RAZÃO SOCIAL / NOME: MERCADAO DAS MASCARAS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 093-2020



VALOR: R$ 42.000,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

6. CNPJ / CPF: 32.407.715/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS

CONTRATO NÚMERO: 090-2020

VALOR: R$ 12.477,50

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

7. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 088-2020

VALOR: R$ 24.114,20

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020

8. CNPJ / CPF: 33.613.876/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 092-2020

VALOR: R$ 1.250,00

VIGÊNCIA: 22/10/2020 a 31/12/2020


